СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – семнадцатое  заседание)

РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 г.                                                                                                   № 188

г. Мичуринск

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области «О внесении изменений и дополнений в

Устав Мичуринского муниципального округа Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области «О назначении публичных

слушаний по проекту решения Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений и

дополнений в Устав Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области», внесенный председателем Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области,  руководствуясь статьей 28

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

от 19.09.2023 № 27 «Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в Мичуринском муниципальном округе Тамбовской

области», учитывая заключение постоянной мандатную комиссию по вопросам

депутатской этики, местного самоуправления, организации контроля и

противодействию коррупции,

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

«О внесении изменений и дополнений в Устав Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области» на 25 апреля 2024 года в 10-00.

2. Определить место проведения публичных слушаний: г. Мичуринск, ул.

Филиппова, 45А, здание администрации Мичуринского муниципального

округа, актовый зал.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области «О

внесении изменений и дополнений в Устав Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области» принимаются в письменном виде в Совете

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области по

адресу: г. Мичуринск, ул. Филиппова, 45А, здание администрации

Мичуринского муниципального округа, кабинет № 12,  ежедневно в рабочие

2

дни  и часы (с понедельника по пятницу с 09.00  до 12.00 и с 13.00 до 16.00) с 4

апреля по 23 апреля 2024 года.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний:

Чиркин Сергей Анатольевич заместитель председателя Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области, председатель

организационного комитета

Кизилова Нина Евгеньевна

начальник отдела правовой и кадровой

работы Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской

области, секретарь организационного

комитета

Члены организационного

комитета:

Василевич Татьяна

Владимировна

начальник правового отдела администрации

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области

Мордасова Оксана Юрьевна

первый заместитель главы администрации

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области

Антонов Эдуард Игоревич

депутат Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской

области, председатель постоянной

мандатной комиссии по вопросам

депутатской этики, местного

самоуправления, организации контроля и

противодействию коррупции Совета

депутатов Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово», на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации

ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018), разместить на  официальном сайте

администрации Мичуринского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.michrn.ru).

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного

3

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции Совета

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

(председатель комиссии – Э.И. Антонов).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                   А.К. Сухов

Глава Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области                                                                   Г.Д. Хубулов